АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13 июня 2017 года   № 21                                       с. Верхняя Чернавка
	О внесении изменений в постановление администрации Верхнечернавского муниципального образования от 08 октября 2013 г. № 28 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верхнечернавского муниципального образования на 2014 - 2018 годы»

В соответствии со ст.30 Устава Верхнечернавского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнечернавского муниципального образования от 08 октября 2013 г. № 28 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Верхнечернавского муниципального образования на 2014 - 2018 годы» (с изменениями от 29.06.2015 г. №22, от 29.10.2015 г. № 35) следующие изменения:

в преамбуле слова «Приказом министерства экономического развития и торговли Саратовской области от 29 марта 2010 г. № 177 «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов» заменить словами «Приказом Министерства экономического развития Саратовской области от 18 октября 2016 года № 2424 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

3. Настоящее постановление разместить, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Верхнечернавского муниципального образования www.Вольск.РФ.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнечернавского муниципального образования.

Глава Верхнечернавского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации
Верхнечернавского муниципального образования                 О.В.Рыжкова